Oat la Buda, in joia de dupii siirbiitoarea fericitului Gheorghe mucenicul, in 
anul Domnului o mie trei sute nouiizeci 
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Arh. Na\. Magh., DL 42448. 
Transumpt in actul conv. din Lelez, din 12 iunie 1390. 
EDITII: Documenta Valachorom, p. 383. 
REGESTE: Zsigm. ok/., I, nr. 1471, p. 166. 

1 Astfel in orig.; corect: birsagiorom. 
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526. 1390 aprilie 28, Buda 

Sigismundus, dei <gratia rex> 1 Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. ac marchio 
Brandenburgensis etc. fidelibus suis conventui de Lelez, salutem et gratiam. 

D<icit nobis> Michael, filius Sthaan de Zaragzow, in sua, Ladislai 2 et2 

Bank2
, item Sandor et Ioannis, fratrum suorum carnalium personis, quad quedam 

p<ossessiones>1 ipsorum Zaponcha et Zaragzow predicta nunc erga manus ipsorum 
habite legitimis reambulationibus et <ab> aliorum possessionariis juribus metalibus, 
distinctionibus plurimum indigerent, si contradictio cujuspiam ipsis non obviaret in 
hac parte: 

Super quo fidelitati vestre firmis damus in mandatis, quatenus vestrum mittatis 
hominem pro testimonio fide <lignum, quo presente Georgius de Egrus, vel 
Bartholomeus de Darouch, sin Stephanus de eadem seu Laurentius, filius Abraham 
de Gyakfalwa, aliis absentibus, homo noster3

, ad facies dictarum possessionum 
Zaponcha et Zaragzow vocatarurn, vicinis et commetaneis suis universis inibi legitime 
convocatis, et presentibus accedendo4, reambulet ipsas, per veras earum metas et 
antiquas novas juxta veteres in locis necessariis erigendo, reambulatasque, et ab 
aliorum possessionibus metaliter distinctas, relinquat ipsas eisdem Michaeli, Sandor 
et Ioanni jure ipsis incumbenti, perpetuo possidendas, si non fuerit contradictum, 
contradictores vero si qui fuerint, evocet ipsos contra annotatos Michaelem, Sandor et 
Iohannem, nostram in presentiam ad terrninum competentem, rationem contradictionis 
ipsorum reddituros efficacem. Et tandem seriem ornnium premissorum, ut fuerit 
expeditus, nobis fideliter rescribatis. 

Datum Bude, quinto die festi beati Georgii martiris, anno domino Mm° CCCm0 

nonages1mo. 
<Pe verso, de aceea.yi manii:> Fidelibus suis conventui de Lelez, pro Michaele, 

filio Sthan5 de Zaragzow et aliis introscriptis, reambulatorie. 
<Pe verso, a/ta insemnare contemporanii:> Feria tertia post festum Penthecostes. 

Sigismund, din mila lui Durnnezeu, regele Ungariei, Dalmatiei. Croatiei etc. 
~i margraf de Brandenburg etc., credincio~ilor sai din conventul din Lelez sanatate 
~i milostivire.